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ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE
“GLOBAL GAZ” SHA.

Sot, me daten 20.03.2006, ne seline e shogerise, u mblodh Asambleja e
Jashtezakonshme e Aksionereve te shogerise anonime “Global Gaz”
Sha. Per te diskutuar dhe vendosur ne lidhje me ceshtjet ¢ meposhtme
te rendit te dites:
1. Miratimi i projektit te ndarjes se shogerise.
2. fillimi 1 procedurave te ndarjes se shoqerise nepermjet ndarjes se
nje pjese te aktivit dhe pasivit te saj;
3. Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar per pergatitjen e
raportit mbi modalitet e ndarjes;
4. TE ndryshme.
Megenese ne mbledhje jane te pranishem te dy aksionaret ge
perfagesojne te gjithe kapitalin e shogerise, respektivisht:
aksionari Skender Amoniku, zoterues i 50% aksioneve ; dhe
aksionari Ilir Kargini, zoterues 1 50% aksioneve ;
asambleja eshte ne gjendje te diskutoje dhe te marre vendime te
viefshme mbi ¢eshtjet e rendit te dites.

Pasi u diskutuan te gjitha ceshtjet e rendit te dites, Asambleja e
Aksionareve, me unanimitet, mori vendimet e meposhtme:

Pika e pare

Ne Iidhje me piken e pare te rendit te dites asambleja € aksionereve pasi

mori ne shqyrtim projektin e ndarjes se hartuar nga drejtori i shoqerise

vendost :

* Miratohet projekti i ndarjes se shogerise sipas modaliteteve te
percaktuara ne te.

Pika e dyte
Fillimi i procedurave te ndarjes se shogerise.

Shogeria te ndahet ne 2 shoqeri me proceduren e ndarjes se shogerise pa
likujdim.

¢ Shogeria e re “Primagas Albania’sh.a
* Shogeria anonime “GLOBAL-GAZ* SH.A, pas ndarjes, shogeri e
cila do te vazhdoje te ekzistoje.
Aksionaret vendosen te realizojne ndarjen e shogerise Global Gaz Sha
dhe kalimin e trashegimise se shoqerise sipas formules se meposhtme.




Gjysma e aktivit dhe pasivit te shogerise «Global Gaz» Sha do te ndahet
nga shogeria dhe do te perdoret si kontribut per shlyerjen e kapitalit te
shogerise se re me emertimin «Primagas Albania» Sha, qe do te krijohet
ne formen e shogerise anonime, aksionet e kapitalit te se ciles do te
zoterohen teresisht nga aksionari i vetem i saj Z.Ilir Kargini.

31 rrjedhoje e ndarjes se shogerise « Global Gaz » Sha, kapitali i saj do te
jete ai qe do te rezultoje sipas raportit ge do te pergatise nga eksperti
kontabel i autorizuar qe do te emerochet nga kjo Asamble sipas pikes se
trete te rendit te dites. Kapitali i mbetur i shogerise « Global Gaz » Sha
pas ndarjes do te zoterohet teresisht nga aksionari i vetem Z. Skender
Amoniku.

Shogeria e re « Primagas Albania » Sha. ge do te krijohet do te pergjigjet
kundrejt kreditoreve te shogqerise Global Gaz Sha. vetem per pjesen e
pasivit ge i kalon- -8 hashku me aktivin e siperpermdur, ne respektim
dhe ne perputhje e /nenet 259 te ligjit 7638 dt 19.11.1992 « Per
Shogerite Tregetafye. ™
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Pika e trete ; S :

Emerohet Znj. Léze Abazi me detyren e ekspertes kontabel te autorizuar
per pergatitur raportin e modalitetit te ndarjes se shogerise sipas
formules per te cilen aksionaret kane rene dakort ne projekt pjestimin
dhe ne piken e dyte te rendit te dites.

Pika e katert

Autorizohet Drejtori i shogerise Global Gaz Sha. te kryeje te gjitha

veprimet e te ndjeke te gjitha procedurat e nevojshme per realizimin e

operacionit te ndarjes si dhe depozitimin ne Regjistrin Tregtar te :

* Projektit te ndarjes date 22.01.2006.

e Vendimit nr.9 te Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve date
20.03.2006.

* Deklarates se ekspertes kontabel te autorizuar Leze Abazi ne zbatim
te nenit 168 te ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare”

Vendimi nenshkruhet rregullisht nga aksionaret e shogerise si me
poshte :

AKSIONARET

Z. Skender Amoniku
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Z. Ilir Kargini
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR /51 REP NR 581 KoL

Notere Dhimitra Qarri

Adresa : Blv. Bajram Curri_ prane Gjykates se

Rrethit Gjygesor Tirane tel 2'{'1 200 / 0692095571
@ﬁgmm NENSHKRIMI

n 7,

> 0
Ne Tirane sot me daten ,2@,,{;&3/ 2006 (te vitit dymije e gjashte), para meje
noteres publike Dhimitra QARRI e rregjistruar prane Dhomes se Noterise
Tirane me Zyre Noteriale ne Bulevardin ~Bajram Curri“, prane Gjykates
s¢ Rrethit Gjyqesor Tirane u paragit personalisht :

1. Hir Kargini, i biri i Nisit, datlindja 02.11.1969, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, rruga ,Komuna e Parisit®, Selite e Vogel,

2. Skender Amoniku, i biri i Hysenit, datlindja 15.08.1964, lindur e
banues ne Fier, ne RR “Thoma Kopaci®, prane Gjimnazit te ri, me
cilesine e aksionereve te shoqerise ,Global-Gaz*“ Sh.a,

te njohur personalisht prej meje noteres, madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar te cilet me vullnetin e tyre te lire e te plote
deklaruan se sa me siper eshte Vendimi nr. 9 dt 20.3.2006 i
Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve te Shogerise se
mesiperme i mare per tyre jashte kesaj Zyre noteriale, e nenshkruajne ne
pranine time dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligjit.

| S
v g™




